

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 53807132

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.01.21 | Coduri CPV | 44111000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 895,06 RON - 895,06 RON

Descriere: 12 Şurub cu cap hexagonal M6x50 mm buc 100 0,25 25 15 Bandă aluminiu autoadezivă 5x50 buc 20 9,24 184,8 18 Cot alamă FI-FE 1 1/4" buc 2 26,05 52,1 19 Cot PPR FI 40x 1 1/4" buc 2 17,5 35 25 Teu PPR 40x25x40 alb buc 3 2,1 6,3 38 Cot PPR FI 20 mm x 1/2"FI buc 38 2,52 95,76 40 Robinet golire 1/2" buc 4 12,61 50,44 9 Lubrifiant pentru mufe, Easykit 250g buc 5 8,4 42 11 Robinet cu racord olandez FE-FI 1" buc 4 30,25 121 13 Țeavă PEHD apă D32 Pn 10 ml 60 2,1 126 18 Cot compresiune 32x 3/4" FI buc 2 5,88 11,76 20 Teu compresiune 32 x3/4x32 FI buc 2 8,4 16,8 22 Adaptor PPR 20x1/2" FE buc 10 2,94 29,4 24 Cot PPR FI 20x1/2" buc 20 2,52 50,4 17 Burghiu metal HSS Cobalt 3 mm buc 5 2,1 10,5 18 Burghiu metal HSS Cobalt 0.65 mm buc 5 7,56 37,8
